РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                              МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖМАРИЙ

ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУЖМАРИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

           ПУНЧАЛ                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     №
137
                                                                    от 14 декабря   2021 года
Об утверждении перечня главных администраторов доходов                                                                                                                             бюджета  Кужмаринского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кужмаринского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл
 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Кужмаринская сельская администрация Советского муниципального района Ре6спублики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Кужмаринского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Кужмаринского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня
его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Кужмаринского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

                       Глава

Кужмаринской сельской администрации                               И.А.Янцев